令和 5年 4月 1日

西日本大会選考について

関西学生アーチェリー連盟

委員長    和智 主馬

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連

盟に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 男子第 63 回・女子第 58 回関西学生アーチェリーリーグ戦 及び、第 22 回 Extra Match

の結果より、男子 630 点以上、女子 600 点以上を 2 回以上出した人を対象に、2 回の合

計点で男子上位 26 名、女子上位 18 名を派遣しますが、西日本大会の選考締め切りが 4

月中のため、5月 3日、5日に行う予備日の点数は西日本大会の選考には含みません。

突然の変更となりますが、よろしくお願いいたします。

敬具